Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 10,710.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 28,650.00

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 9,746.80

Total 49,106.80

El monto de : **Cuarenta y nueve  mil ciento seis con 80/100 (49,106.80)